



Sandvikens Inner Wheel
Distrikt 233 Klubb nr 136
Sweden

Månadsbrev nr 11, verksamhetsåret 2011-2012, Sandvikens IWC

Kallelse klubbmöte	Onsdagen den 2 maj 2012
Program	Lunch på Forsbacka värdshus sedan besök på Gävle slott.
Tid OBS!	Kl 12.00 På Forsbacka värdshus sedan fortsätter vi till Gävle slott där vi tas emot kl 14.30 för kaffe och visning. Vi försöker att ordna samåkning. Meddela vid anmälan om du vill åka med.
Anmälan OBS!	Ulla Olsson tel; 026-25 38 93, onsdagen den 25 april , kl 16.00-18.00 eller via mail ulla.m.olsson@sandviken.se
Föregående möten	
Mannekänguppvisning Femeny	<p>President Ingrid Vestin Forsgren hälsade 22 st medlemmar och 5 st gäster välkomna till Barbro Bejmar som serverade en vårlig måltid med en underbar gravad lax och stuvad potatis.</p> <p>Därefter såg vi med stort intresse på alla de vårkläder som Femenys Vivi berättade om. Hennes två mannekänger visade jeans, jackor, västar och blusar i silke, lin och trikå. Och klänningar, ofta härligt mönstrade, som fick åtminstone mig att minnas 70-talets nätta trikåklänningar. Färgerna var vårliga som beig, vitt, rosa, limegrönt och aprikos. Tillsammans med matchande smycken och skor gav kläderna en fin inramning till en trevlig och gemytlig kväll.</p> <p>Ingrid tog upp och vi diskuterade de mål som klubbades på distriktsmötet i mars:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Utöka medlemsantalet · Arbeta för att sprida kunskap om vad Inner Wheel står för (ex visitkortet) · Aktivera fler medlemmar <p>Kerstin Jonson berättade om Hörby IWC-medlemmen Birgitta Svenssons barnbok Flickan med den förtrollade hatten. Boken är skriven till förmån för projektet Flickors utbildning som avslutas i vår. Den är i A4-format och de 80 sidorna innehåller fyra sagor med verklighetsbakgrund från fyra olika länder, Benin, Nepal, Bolivia och Vietnam. Kostnaden är 200:- och vi ordnar förslagsvis sambeställning.</p> <p>Skattmästare Britt-Marie Persson visade att vi fått tackbrev från SIWR (Svenska Inner Wheel Rådet) eftersom vi skänkt 7 000:- lika fördelade på Flickors utbildning och Narkotikahundarna.</p> <p>Skotten innehöll 443:-</p>
Kommande klubbmöten	
Tisdag 5 juni OBS dag!	Tallbo konstnärshem samt Kungsfors Herrgård. Årsmöte.
Kaffe på Aldos Deli,	Kaffeträffar på Aldos Deli onsdagarna 16/5, 20/6 och 18/7 kl 14.30. Välkomna till en liten pratstund!